Zarzad Drog i Mostow w Lublinie

Wydziat Zamoéwien Publicznych

ul. Krochmalna 13j, 20-401 Lublin, tel.: 81 466 57 10, fax: 81 466 5701
e-mail: zamowienia@zdm.lublin.eu, www.zdm.bip.lublin.eu

ZP-PS.221.1.60.2015 Lublin, dnia 23.10.2015 .

<DO ZAINTERESOWANYCH>

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nigograniczonego na budowe drogi w ulicy Swietego Wojciecha w Lublinie wraz
z odwodnieniem oraz zaprojektowanie i wykonanie zabezpieczenia lub przebudowy kolizji
sieci gazowej, kabli energetycznych, kabli teletechnicznych i oznakowania drogi wraz
z nadzorem autorskim.

Informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu wpiynely zapytania.
Ponizej tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami :

1. Pytanie:
Projekt przewiduje regulacje studni kanalizacji sanitarnych od numeru Si1 do Si7.
Z poréwnania projektu drogowego i sanitarnego wynika, ze studnie kanalizacji sanitarnej
lezgce w zachodniej cze$ci ul. Sw. Wojciecha réwniez nalezy wyregulowac. Pytanie: Czy na
etapie sporzgdzania oferty przetargowej nalezy skalkulowaé powyzsze roboty? Jezeli tak, to
prosze podac ilosc studni oraz rzedne wlazéw - istniejgce i projektowane.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, e na etapie sporzadzenia oferty przetargowej nalezy
skalkulowa¢ regulacje studni kanalizacji sanitarnej réwniez w zachodniej czesci
ul. Sw. Wojciecha.
Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6zn. zm.) Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ
poprzez zatgczenie aktualnej mapy zasadniczej.

2. Pytanie:
Zakres przetargu nie przewiduje wykonania przytgczy wod.-kan. do dziatek lezgcych przy
ul. Sw. Wojciecha. Pytanie: Czy nalezy przewidzie¢ opracowanie projektu i wykonanie
przytaczy wod.-kan. do dziatek lezgcych przy ul. Sw. Wojciecha? Jezeli tak to prosze podac
numery dziafek do ktérych nalezy zaprojektowac i wykonaé przytacza wod.-kan.
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w ofercie nie nalezy uwzgledniaé opracowania projektu
i wykonania przyfaczy wod.-kan. do dziatek lezacych przy ul. Sw. Wojciecha.

3. Pytanie:
Czy powyZsze zadanie wymaga uzyskania pozwolenia na budowe, a jedli tak to kto o nie
wystepuje?

Odpowiedz:
Jezeli pytanie dotyczy przytaczy wod.-kan., to w $wietle odpowiedzi na pytanie nr 2,
Zamawiajacy uwaza, ze jest ono bezprzedmiotowe.
Jezeli natomiast dotyczy dokumentacji technicznej zabezpieczenia lub przebudowy
kolizji sieci gazowej, kabli energetycznych i kabli teletechnicznych z budowanga
ul. Sw. Wojciecha, to nie wymaga sie uzyskania pozwolenia na budowe, lecz
stosownego zgtoszenia. Wniosek do Wydziatu Architektury i Budownictwa UM skfada
Zamawiajacy.
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4. Pytanie:
Czy dokumentacja techniczna dotyczaca zabezpieczenia Iub przebudowy kolizji sieci
gazowej, kabli energetycznych, kabli teletechnicznych z budowana ulica Sw. Wojciecha
wymagac bedzie uzgodnienia z Zespotem ds. Koordynacji Usytuowania Projektowanych
Sieci Uzbrojenia Terenu (dawniej ZUDP) w terminie 1 tygodnia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze dokumentacja techniczna dotyczaca zabezpieczenia lub
przebudowy kolizji sieci gazowej, kabli energetycznych i kabli teletechnicznych
z budowana ul. Sw. Wojciecha nie bedzie wymagaé uzgodnienia z Zespotem
ds. Koordynacji Dokumentacji Projektowej (dawniej ZUDP).

5. Pytanie:
W jakim terminie od daty podpisania umowy beda wydane warunki dot. Stafej Organizacji
Ruchu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze warunki dotyczace stafej organizacji ruchu zostaty
wydane.
Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwier publicznych
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6zn. zm.) Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ
poprzez zatagczenie warunkéw dotyczacych statej organizacji ruchu.

6. Pytanie:
Czy dokumentacja techniczna przekazywana do uzgodnienia do 10 dni od daty podpisania
umowy ma posiadac wszelkie niezbedne uzgodnienia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze z uwagi na fakt, iz dokumentacja techniczna
zabezpieczenia lub przebudowy kolizji sieci gazowej, kabli energetycznych i kabli
teletechnicznych z budowana ul. Sw. Wojciecha nie wymaga uzyskania pozwolenia
na budowe, lecz stosownego zgfoszenia, moze by¢ wykonana w formie uproszczonej
(plan sytuacyjny, profil podtuzny iopis). Zamawiajacy wymaga zataczenia do niej
niezbednych uzgodnien.

7. Pytanie:
Zwracamy si¢ z prosbg o aktualizacje projektu budowlano-wykonawczego odwodnienia
ul. Sw. Wojciecha w oparciu o ~Wytyczne techniczne do projektowania i realizacji sieci,

przylaczy oraz urzgdzern wodociggowych i kanalizacyjnych” MPWIK w Lublinie z listopada
2014 roku.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie przewiduje aktualizacji projektu budowlano -
wykonawczego odwodnienia ul. Swietego Wojciecha w oparciu o ,Wytyczne
techniczne do projektowania i realizacji sieci, przytaczy oraz urzadzen
wodociggowych i kanalizacyjnych” MPWiIK w Lublinie z listopada 2014 roku.

Znak sprawy: ZP-PS.221.1.60.2015 ’ Lublin, dnia 23.10.2015 r.

Strona2z 4



Zarzad Drég i Mostow w Lublinie

8. Pytanie:
Z uwagi na czas jaki uplyngt od daty zatwierdzenia udostepnionej dokumentacji (decyzja
znak AB.ID.11.7353.-2-102/10 z dnia 07.12.2010 r.) wystepujemy o zalaczenie dokumentacji
projektowej na aktualnej mapie do celéw projektowych z uwagi na mozliwosé wystgpienia
dodatkowych kolizji z infrastrukturg nieuwzgledniong na udostepnionej dokumentacji.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje zafaczenia dokumentacji projektowej na aktualnej mapie
do celéw projektowych.
Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwier publicznych
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6ézn. zm.) Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ
poprzez zatgczenie aktualnej mapy zasadniczej.

9. Pytanie:
Wystepujemy o zatgczenie aktualnej mapy do celéw projektowych z uwagi na konieczno$é
uzyskania uzgodnienia przez Zespdét ds. Koordynacji Usytuowania Projektowanych Sieci

Uzbrojenia Terenu zgodnie z warunkami PSG Sp. z 0. 0. znak PSG6IV/ZTI/68A026/2/15 z
dnia 06.08.2015 .

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze PGNIG odstapifo od uzyskania uzgodnienia przez Zespot
ds. Koordynacji Dokumentacji Projektowej i wykonania projektu budowlanego.

10. Pytanie:
Prosimy o podanie informacji czy termin wykonania zaméwienia ujety w SIWZ pkt 4 ppkt 1)
obejmuje jedynie sporzgdzenie dokumentacji czy tez sporzadzenie i uzyskania uzgodnien.
Odpowiedz:
Termin wykonania zaméwienia ujety w SIWZ pkt 4 ppkt 1) obejmuje sporzadzenie
dokumentacji oraz uzyskanie uzgodnien.

11. Pytanie:
Prosimy o panie informacji czy Zamawiajacy dysponuje wazng decyzja o pozwoleniu na
budowe z uwagi na art. 37 ust. 1 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane.
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze dysponuje decyzja zgody na realizacje inwestycji
drogowej, ktére wydawane sa bez okreslonego terminu waznosci.

12. Pytanie:

Zwracamy sie z pro$bg o udostepnienie projektu wykonawczego z uwagi na brak
szczegolnych rozwigzarn w zatgczonej dokumentacji

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dysponuje projektem wykonawczym.

13. Pytanie:
Prosimy o podanie szczegbélowych rozwigzan sytuacyjno-wysokosciowych w obrebie
zjazdoéw do posesji.

Odpowiedz:
W projekcie drogowym znajduja sie przekroje poprzeczne.

Znak sprawy: ZP-PS.221.1.60.2015 ~ Lublin, dnia 23.10.2015 r.
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14. Pytanie:
Prosimy o podanie warunkéw do projektowania przez Wydzial Zarzadzania Ruchem
Zarzadu Drég i Mostow

Odpowiedz:
Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwieri publicznych
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6zn. zm.) Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ
poprzez zatgczenie warunkoéw dotyczacych statej organizacji ruchu.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
z 2013 r. poz. 907 z pézn. zm.). Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ poprzez
zalaczenie:

- aktualnej mapy zasadniczej,

- warunkéw dotyczacych stalej organizacji ruchu,

Pozostate zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Znak sprawy: ZP-PS.221.1.60.2015 Lublin, dnia 23.10.2015 1.
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